MUNICÍPIO DE ARARAQUARA F•i">: -.- 0.,.12• ·p .~04·~·14 r.MT'i'IMirLI\,..,.~1,.RJICIMI r.r.~l
-Gabinete do Prefeito- .~: .. ,._. l!!b!-~ -~b 1;1 -· nw WA.\T"Yfiliti\\ fM, rm- l'WI1\i11r.

OFÍCIO N° 351 /20.18

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 02 de março de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
às Indicações números 4427/17 e 4440/17, ambas de autoria do Vereador Pastor
RAIMUNDO BEZERRA, informamos conforme manifestações prestadas pela Gerência de
Limpeza Pública da Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos, que nos locais
indicados foram realizados os serviços de capinas. Todavia, diante da indisponibilidade
de local destinado ao descarte, a remoção do lixo e entulho não foi executada.

Certos da compreensão, colocamo-nos à disposição
para o que for necessário.

A!enciosame~- \

RB. (Gs. 78.936/17- 78.964/17)